ENG

O TVOZIMTAT T IOGTMOOT>

DAN

O TVOZIMTAT T IOTMOOT>

DEU

O TVOZIMTAT T IOTMMOOT>

FIN

MmO O o>

THICC Q60

Digital Processor Cooling

Cooler Assembly
THICCFP12 120mm Fan x2 *
36mm 6-32 Fan Screw x8 *
6mm 6-32 Radiator Screw x8
Mounting Nuts x4

Intel LGA 20XX Standoff x4 **
Breakout Cable

Intel Backplate

Intel Retention Bracket *

Intel LGA 1700 Standoff x4
Intel 1700 Spacer x4 *

Intel LGA 1200/115X Standoff x4
Intel 1200/115X Spacer x4
AMD Retention Bracket

AMD AMS5 Standoff x4

AMD TR4 Bracket **

AMD TR4 Standoff x4 **

* Preinstalled

** Contact HYTE for this part

Kglermontering

THICCFP12 120mm Blaeser x2 *
36mm 6-32 Bleeseskrue x8 *
6mm 6-32 Radiatorskrue x8
Monteringsmotrikker x4

Intel LGA 20XX Afstandsstykke x4 **

Breakout-kabel

Intel Bagplade

Intel Fastholdelsesbeslag *

Intel LGA 1700 Afstandsstykke x4
Intel 1700 Afstandsstykke x4 *

Intel LGA 1200/115X Afstandsstykke x4
Intel 1200/115X Afstandsstykke x4

AMD Fastholdelsesbeslag
AMD AMS5 Afstandsstykke x4
AMD TR4 Beslag **

AMD TR4 Afstandsstykke x4 **
* Forinstalleret

** Kontakt HYTE for denne del

Kahlermontage

THICCFP12 120mm Lifter x2 *
36mm 6-32 Lifterschraube x8 *
6mm 6-32 Radiatorschraube x8
Montagemuttern x4

Intel LGA 20XX Abstandshalter x4 **

Breakout-Kabel

Intel-Blende
Intel-Retentionshalterung *

Intel LGA 1700 Abstandshalter x4
Intel 1700 Abstandshalter x4 *

Intel LGA 1200/115X Abstandshalter x4
Intel 1200/115X Abstandshalter x4

AMD-Retentionshalterung
AMD AMS5 Abstandshalter x4
AMD TR4 Halterung **

AMD TR4 Abstandshalter x4 **
* Vorinstalliert

** Kontaktieren Sie HYTE fir dieses Teil

Jaahdytinkokoonpano
THICCFP12 120 mm tuuletin x2 *
36 mm 6-32 tuuletinruuvi x8 *

6 mm 6-32jaahdyttimen ruuvi x8
Kiinnitysmutterit x4

Intel LGA 20XX Kierreholkki x4 **

FRA

OLTVOZIrAS"IOmMmMOO®T>

HUN

OLTVOZIrAS " IOmMMmMOO®T>

IND

AS- T IoOTMmMOOT>

OLTVOZIT AT TIO

Hajotelma-kaapeli

Intel-takalevy

Intel-pidikkeen pidike *

Intel LGA 1700 Kierreholkki x4

Intel 1700 Kierreholkki x4 *

Intel LGA 1200/115X Kierreholkki x4
Intel 1200/115X Kierreholkki x4
AMD-pidikkeen pidike

AMD AMS5 Kierreholkki x4

AMD TR4-pidike **

AMD TR4 Kierreholkki x4 **

* Esiasennettu

** Ota yhteyttd HYTE:en tésté osasta

Assemblage du refroidisseur
Ventilateur THICCFP12 120mm x2 *
Vis de ventilateur 6-32 de 36mm x8 *
Vis de radiateur 6-32 de 6mm x8
Ecrous de montage x4

Entretoises Intel LGA 20XX x4 **
Céble de dérivation

Plaque arriere Intel

Supportde retenue Intel *
Entretoises Intel LGA 1700 x4
Entretoises Intel 1700 x4 *
Entretoises Intel LGA 1200/115X x4
Entretoises Intel 1200/115X x4
Supportde retenue AMD

Entretoises AMD AM5 x4

Support AMD TR4 **

Entretoises AMD TR4 x4 **

* Préinstallé

** Contactez HYTE pour cette piéce

HUt6 6sszeszerelés

THICC FP12 120mm Ventildtor x2 *
36mm 6-32 Ventildtorszeg x8 *
6mm 6-32 Radidtorcsavar x8
Szereléanydk x4

Intel LGA 20XX Tavtartd x4 **
Kébeltorés

Intel Hatlap

Intel R6gzité Tartd *

Intel LGA 1700 Tavtartd x4

Intel 1700 Tavtartd x4 *

Intel LGA 1200/115X Tavtarté x4
Intel 1200/115X Tavtarté x4

AMD Régzité Tartéd

AMD AMS5 Tavtarté x4

AMD TR4 Tarté **

AMD TR4 Tévtarté x4 **

* Gyarilag telepitve

**Vegye fel a kapcsolatota HYTE-val ezen

alkatrészért

Perakitan Pendingin

Kipas THICC FP12 120mm x2 *
Sekrup Kipas 6-32 36mm x8 *
Sekrup Radiator 6-32 6mm x8
Mur Mounting x4

Standoff Intel LGA 20XX x4 **
Kabel Pemecah

Pelat Belakang Intel

Bracket Retensi Intel *
Standoff Intel LGA 1700 x4
SpacerIntel 1700 x4 *

=z
®

Contents
™ Pakkeindhold

Bl Packungsinhalt

@ Pakkauksen sisilto

G Contenu de l'emballage
Csomagtartalom

Isi Paket

Kandungan Pakej

Bl Inhoud van de verpakking
Pakkeinnhold

Zawartosé opakowania
Conteudo da embalagem
Continutul pachetului
CoaeprkaHue yNnakoBKU
Contenido del paquete
EE Paketets innehall

A Paket icerigi

BMicT ynakoBKku

Ndi dung g6i

LAl cly giaa

B 7

RS

N RNy 7= OARB

@A 7| x| L&

lv)

omm
4

c

gZC

2] P Py b z = I
[¢] [}
> b4 i Bd 1= Oz

S

4
>

T c o
w

P

X

N HBEE
N W B

Standoff Intel LGA 1200/115X x4
Spacer Intel 1200/115X x4
Bracket Retensi AMD

Standoff AMD AM5 x4

Bracket AMD TR4 **

Standoff AMD TR4 x4 **

* Sudah terpasang sebelumnya
** Hubungi HYTE untuk bagian ini

L
M
N
o
P
Q

Pemasangan Penyejuk

Kipas THICC FP12 120mm x2 *

Skrue Kipas 6-32 36mm x8 *

Skrue Radiator 6-32 6mm x8

Mur Pemasangan x4

Soket Penyangga Intel LGA 20XX x4 **
Kabel Breakout

Plat Belakang Intel

Bracket Retensi Intel *

Soket Penyangga Intel LGA 1700 x4
SpacerIntel 1700 x4 *

Soket Penyangga Intel LGA 1200/115X x4
Spacer Intel 1200/115X x4

Bracket Retensi AMD

Soket Penyangga AMD AM5 x4
Bracket AMD TR4 **

Soket Penyangga AMD TR4 x4 **

* Dipasang sebelumnya

** Hubungi HYTE untuk bagian ini

MSA

ODLTVOZIrA-S"IOTMMOOT®>

Koeler Assemblage
THICC FP12 120 mm Ventilator x2 *

NLD
@ >

NOR

IrARSTIOTMmMOO®>

DO TVOZIrAR-T " IoOTMmMOON

]
Q
7-

K

®

T

S 7

SARARARANA

IR

S
T Y
WV

R

DANRIN

DULUUTATATATNRR

\

Y

36mm 6-32 Ventilatorschroef x8 *
6mm 6-32 Radiatorschroef x8
Montage Moeren x4

Intel LGA 20XX Afstandsstuk x4 **
Breakout Kabel

Intel Achterplaat

Intel Retentiebeugel *

Intel LGA 1700 Afstandsstuk x4
Intel 1700 Afstandsstuk x4 *

T T T T T T

NN

TR

N

DN

TN

DN

AN

DN

T T

W

Intel LGA 1200/115X Afstandsstuk x4

Intel 1200/115X Afstandsstuk x4
AMD Retentiebeugel

AMD AMS5 Afstandsstuk x4

AMD TR4 Beugel **

AMD TR4 Afstandsstuk x4 **
*Vooraf geinstalleerd

** Neem contact op met HYTE voor dit onderdeel

AIEARARANY

T T T T

Kjelermontering

THICCFP12 120 mm vifte x2 *
36mm 6-32 Vifteskruer x8 *
6mm 6-32 Radiatorskruer x8
Monteringsmuttere x4

Intel LGA 20XX Avstandsstykke x4 **

Breakout-kabel

Intel Bakplate

Intel Retensjonsbrakett *

Intel LGA 1700 Avstandsstykke x4
Intel 1700 Avstandsstykke x4 *

Intel LGA 1200/115X Avstandsstykke x4

Intel 1200/115X Avstandsstykke x4

POL

O TVTOZIrA-T " IOTMMOO®T>

Y

UUTTTTY

i\‘“““““”““‘\‘i’

R
S

TR

AMD Retensjonsbrakett
AMD AMS5 Avstandsstykke x4
AMD TR4 Brakett **

O UVOozZ

* Forhandsinstallert

** Kontakt HYTE for denne del op met HYTE voor

AMD TR4 Avstandsstykke x4 **

ditonderdeel

Montaz Chtodzenia

Nakretki Montazowe x4
Stojak Intel LGA 20XX x4 **
Kabel Wyprowadzajacy

Tylka Intel

Uchwyt Retencyjny Intel *
Stojak Intel LGA 1700 x4
Podktadka Intel 1700 x4 *
Stojak Intel LGA 1200/115X x4
Podktadka Intel 1200/115X x4
Uchwyt Retencyjny AMD
Stojak AMD AM5 x4

Uchwyt AMD TR4 **

Stojak AMD TR4 x4 **

* Wstepnie zamontowane

** Skontaktuj sie z HYTE w sprawie tej czesci

Wentylator THICC FP12 120 mm x2 *
Sruba Wentylatora 6-32 o dtugoéci 36 mm x8 *
Sruba Radiatora 6-32 o dtugoéci 6 mm x8

Montagem do Cooler

O W >

Ventoinha THICC FP12 120mm x2 *
Parafuso da Ventoinha 6-32 de 36mm x8 *

RON

ZIrAS T IOTMmMOO®>

O TVTOZIrAS-S-"TIOTMmMO

Parafuso do Radiador 6-32 de 6mm x8
Porcas de Montagem x4

Suportes Intel LGA 20XX x4 **
Cabo Breakout

Placa Traseira Intel

Suporte de Retengao Intel *
Suportes Intel LGA 1700 x4
Espagador Intel 1700 x4 *
Suportes Intel LGA 1200/115X x4
Espacador Intel 1200/115X x4
Suporte de Retengdo AMD
Suportes AMD AM5 x4

Suporte AMD TR4 **

Espagcador AMD TR4 x4 **

* Pré-instalado

** Contate a HYTE para esta parte

Asamblare Cooler

Ventilator THICCFP12 de 120 mm x2 *
Suruburi Ventilator 6-32 de 36 mm x8 *
Suruburi Radiator 6-32 de 6 mm x8
Saibe Montaj x4

SuportIntel LGA 20XX x4 **

Cablu Breakout

Placa din spate Intel

Suportde retentie Intel *

SuportIntel LGA 1700 x4

SpacerIntel 1700 x4 *

Suport Intel LGA 1200/115X x4
Spacer Intel 1200/115X x4

Suport de retentie AMD

RUS

OTVOZIr"AR-"IOOTMMmMOOT@>

O T O

mooO o>

Suport AMD AMb5 x4
Suport AMD TR4 **
Spacer AMD TR4 x4 **
* Preinstalat

** Contactati HYTE pentru aceastd piesa

C6opka Kynepa

BeHTunatop THICCFP12 120 MM x2 *
BuHT BeHTUNATOpa 6-32 36 MM x8 *

BuHT pagnaTtopa 6-32 6 MM x8
laliku kpenneHus x4

Wnunbka Intel LGA 20XX x4 **
Kabenb-passeTButens
3agHaa nnactuHa Intel
Kpennenue yaepr>kaHua Intel *
Wnunbka Intel LGA 1700 x4
Mpoknapka Intel 1700 x4 *
LWnunbka Intel LGA 1200/115X x4
Mpoknaaka Intel 1200/115X x4
Kpennenue yaep>kanua AMD
Wnunbka AMD AM5 x4
Kpennenne AMD TR4 **
Wnunbka AMD TR4 x4 **
*MpepycTaHoBneHo

** Ceskmtecb ¢ HYTE ana aToit YacTu

SPA

Ensamblaje del Refrigerador

Ventilador THICC FP12 de 120 mm x2 *
Tornillo del Ventilador 6-32 de 36 mm x8 *
Tornillo del Radiador 6-32 de 6 mm x8

Tuercas de Montaje x4

OTVTOZIrRA-T~-"Io6m

TOZIrAR-"IOTMmMOO®D>>

Espaciadores Intel LGA 20XX x4 **
Cable Breakout

Placa Trasera Intel

Soporte de Retencién Intel *
Espaciadores Intel LGA 1700 x4
Espaciadores Intel 1700 x4 *

Espaciadores Intel LGA 1200/115X x4

Espaciadores Intel 1200/115X x4
Soporte de Retencién AMD
Espaciadores AMD AM5 x4
Soporte AMD TR4 **
Espaciadores AMD TR4 x4 **

* Preinstalado

** Contacte a HYTE para esta parte

Kylarens montering
THICCFP12 120 mm flakt x2 *
36 mm 6-32 Flaktskruv x8 *

6 mm 6-32 Radiatorskruv x8
Monteringsmuttrar x4

Intel LGA 20XX Distansbult x4 **
Breakout-kabel

Intel Bakplat

Intel Retentionsfaste *

Intel LGA 1700 Distansbult x4
Intel 1700 Distansbult x4 *

Intel LGA 1200/115X Distansbult x4

Intel 1200/115X Distansbult x4
AMD Retentionsfaste

AMD AMS5 Distansbult x4

AMD TR4 Faste **

SWE

TUR

UKR

VIE

OLTVTOZIMrAT TIOMMOO®>

LG

OLTVOZIMrAT TIOMMOO®>

OLTVOZIMTrATTIOMMOO®>

0w >

OTVOZIMT AT -TIGTMmMO

Espaciadores AMD TR4 x4 **
* Preinstalado

** Contacte a HYTE para esta parte

Kylarens montering
THICCFP12 120 mm flakt x2 *
36 mm 6-32 Flaktskruv x8 *

6 mm 6-32 Radiatorskruv x8
Monteringsmuttrar x4

Intel LGA 20XX Distansbult x4 **
Breakout-kabel

Intel Bakplat

Intel Retentionsfaste *

Intel LGA 1700 Distansbult x4
Intel 1700 Distansbult x4 *

Intel LGA 1200/115X Distansbult x4

Intel 1200/115X Distansbult x4
AMD Retentionsféaste

AMD AMS5 Distansbult x4

AMD TR4 Faste **

AMD TR4 Distansbult x4 **

* Forinstallerat

** Kontakta HYTE fér denna del

Sogutucu Montaji
THICCFP12 120 mm Fan x2 *
36mm 6-32 Fan Vidasi x8 *
6mm 6-32 Radyator Vidasi x8
Montaj Somunlari x4

Intel LGA 20XX Standoff x4 **
Breakout Kablosu

Intel Arka Plaka

Intel Retansiyon Braketi *
Intel LGA 1700 Standoff x4
Intel 1700 Spacer x4 *

Intel LGA 1200/115X Standoff x4
Intel 1200/115X Spacer x4
AMD Retansiyon Braketi
AMD AMS5 Standoff x4

AMD TR4 Braketi **

AMD TR4 Standoff x4 **
*Onceden kurulu

**Bu pargaicin HYTE ileiletisime gegin

36ipKa CUCTEMU OXONOLIKEHHS

Bentunatop THICCFP12 120 MM x2 *

MBUHT BeHTUNATOpa 6-32 3aBAOBXKKMK 36 MM X8 *

BUHT pagiaTopa 6-32 3aBAoBXXKKN 6 MM X8

lalikn ana MoHTaxky x4
BigaineHHsa Intel LGA 20XX x4 **
Kabenb po3sranyxeHHa

3apaHsa nnuta Intel

KpoHwTenH yTpuMaHHsa Intel *
BinainenHsa Intel LGA 1700 x4
Mpoknapka Intel 1700 x4 *

BinainenHs Intel LGA 1200/115X x4

Mpoknapka Intel 1200/115X x4
KpoHwTeiH yTpuMaHHa AMD
BigaineHHa AMD AM5 x4
KpoHwTeiH TR4 AMD **
BinainenHa TR4 AMD x4 **
*MonepeaHbo BCTaHOBNEHO

** 3gepTaviteca no HYTE 3a uto yacTuHy

L&p Rép Tan Nhiét

Quat THICCFP12 120mm x2 *
Vit Quat6-32 dai 36mm x8 *
Vit Tan Nhiét 6-32 dai 6mm x8
Oc Lip Rap x4

Standoff Intel LGA 20XX x4 **
Cdp Breakout

Tdm Sau Intel

Kep Gilr Intel *

Standoff Intel LGA 1700 x4
Spacer Intel 1700 x4 *
Standoff Intel LGA 1200/115X x4
Spacer Intel 1200/115X x4
Kep Git AMD

Standoff AMD AM5 x4

Kep TR4 AMD **

Standoff TR4 AMD x4 **

*P3 dudc cai dat trudc

** | ién hé HYTE dé cé phan na

3 el gpand

das e THICC FP12 2 % 02 120 paae
8% 4036 Jshi32-6 4a 5 30 Jlana

8 % pa 6 Jsh:32-6 gl Jlansa

4 % Sl 3ol

ilalall 438 y3llintel LGA 20XX x 4

Jeaill Ji\S

JaEall dgal sliintel

IGOTMTmMmogOw>

CHI

OTVOZIrAT " IOmTMMUOOD>

CHT

OTVTOZIrAT"IGmTMMOUOOT>

JPN

OTVTOZIrAT-"TIGOGmTMMOOD>

KOR

ODLTVOZIrA-S"IOTMMOO®T®>

2 Llay) dalalntel

ilalill 48 illintel LGA 1700 x 4
alalill 4 5iliintel 1700 x 4

Alalill 48 illintel LGA 1200/115X x 4
Alalill 48 jillintel 1200/115X x 4

- blasay) JelsAMD

ilalill 4ns UIAMD AMS x 4

JalaTR4 -JAMD

Alalill 4nS UITR4 UAMD x 4

* s Ciia

**_pa daal SHYTE ¢ 3all 13gd

QE0;SHER\ L

THICC FP12 120ZKX.5Ex2 *
35EK6-32XIFEIRLX8 *
5EEK6- 32BN EEIRL4x8
RIIRE x4

HEI/R LGA 20XX 37 1Ex4 **
EBAT AR

THFRER

SRR

HE/R LGA 1700 32i8Ex4
BEHF/R 1700 [AIFREHE x4 *
FAF/R LGA 1200/115X x4
HHE/R 1200/115X (EFEER x4
AMD 28

AMD AM5 Zi#tEx4

AMD TR4 Sz {28 **

AMD TR4 Z3#fEx4 **

*BRE

> BRRHYTESRBULL B4

KIS HEARE

THICC FP12 120mm B x2*
36mm 6-32 [E R4 x8*
6mm 6-32 7KSHEIR x8
RHAIZT x4

Intel LGA 20XX SZ484E x4 **
ZE—BER

Intel R

Intel K/ EEINE *

Intel LGA 1700 3zi84E x4
Intel 1700 RFREL Frx4 *

Intel LGA 1200/115X 3Zi&+E x4
Intel 1200/115X BPRE Ax4
AMD K$EBINE

AMD AM5 Zi8#E x4

AMD TR4 7KATEINA **

AMD TR4 XiBHE x4 **
*BRE

** PERH Y TERV/S I B4,

D=F—=FVTY

THICCFP12 120mm 7 7 > x2 *
36mm6-32 7 7L x8*
6mm6-32 7V I —424L x8

RV MFy x4

Intel LGA 20XX R & > RA T x4 **
TL—=9 7o Mr—=T0L

Intel Ny & TL— b
IntelL>>a>y7 S5y M*

Intel LGA 1700 R 2 ¥ RA 7 x4

Intel 1700 R R—H — x4 *

Intel LGA 1200/115X X & >~ R# 7 x4
Intel 1200/115X R R—4 — x4
AMDLYY 3y 737y b

AMD AM5 X & > R4 T x4
AMDTR4 T 54w h **
AMD TR4 X B ¥ RZ T x4 **

*TYAL VR R=)

> ZOEBRICOVTEHYTEICHELEDLEL
2E0y

28 ol sz

THICCFP12 120mm H x2 *
36mm6-32 M A3 7 x8*

6mm 6-32 2tC| O O|Ef A3 7 x8
02 e HE x4

Intel LGA 20XX AFHE Q I x4 **
Bgjoja0t2 Aol

Intel #E 20| E

Intel 2| M 22t2 *

Intel LGA 1700 ABHE Q I x4

Intel 1700 2| O] A x4 *

Intel LGA 1200/115X A E Q I x4
Intel 1200/115X 2 H 0| A x4

AMD 3 EHIM =223

AMD AMB5 AEHE © I x4
AMD TR4 E 2}l **

AMD TR4 2 FHE @ I x4 **

*ARE X

** 0| £F0i| thol M= HYTEO 22|t Al

|
J

OTVOoOZIr A



4
w
z
<
a
>
]
a
=
w
4
w
z
=)
I
a)
4
<
)
=
a]
-
z

@

Mounting fans (optional)
Orient fans as intake or exhaust to suit your
configuration

Montering af bleesere (valgfrit)
Orientér blaeserne som indtag eller udblaesning
efter dit konfiguration

Liftermontage (optional)
Orientieren Sie die Lifter als Zuluft oder Abluft
entsprechend lhrer Konfiguration

Tuulettimien asennus (valinnainen)
Orientoi tuulettimet imuna tai poistona
mukautuaksesi kokoonpanoosi

Montage des ventilateurs (optionnel)
Orientez les ventilateurs en tant qu'entrée ou sortie
selon votre configuration

Ventildtorok felszerelése (opciondlis)
Azonositsa a ventildtorokat be- vagy kifujasként a
konfiguraciéjanak megfeleléen

Pemasangan kipas (opsional)
Orientasikan kipas sebagai masukan atau
pembuangan sesuai konfigurasi Anda

Pemasangan kipas (pilihan)
Orientasikan kipas sebagai aliran masuk atau aliran
keluar sesuai konfigurasi anda

Ventilatoren monteren (optioneel)
Oriénteer de ventilatoren als inlaat of uitlaat naar
gelang je configuratie

[ Montering av vifter (valgfritt)
Ed Orienter viftene som inntak eller avtrekk for
a passe konfigurasjonen din

Is] Montaz wentylatoréw (opcjonalnie)
i Orientuj wentylatory jako wlotowe lub
wylotowe, dostosowujac sie do konfiguragji

Montagem de ventiladores (opcional)
Oriente os ventiladores como entrada

P Montarea ventilatoarelor (optional)
14 Orientati ventilatoarele ca intrare sau evacuare
pentru a se potrivi configuratiei dvs.

[ MoHTa)k BEHTUNATOPOB (N0 kenaHwnio)
[[4 OpueHTUpyiiTE BEHTUNATOPbI Kak BMYCK Un
BbITAXKKY B COOTBETCTBUU C Balwen durypauvein

I Montaje de ventiladores (opcional)
i Oriente los ventiladores como entrada o
salida segun su configuracion

& Montering av flaktar (valfritt)

[@ Orientera flaktarna som intag eller uttag for
att passa din konfiguration

4 Fan montaji (istege bagl)

I Konfiglirasyonunuza uygun olarak fanlari
alim veya atim olarak yonlendirin

4 MoHTa)k BeHTMNATOPIB (3a 6aKaHHAM)

B OpieHTyiTe BEHTUNATOPU AK BNYCK a6o
BMBIA BIANOBIAHO A0 BaWOi KOHMpirypauii

M | 3p dat quat (tly chon)

[ Hudng quat nhu 13m théng hai hodc théng
khi dé phu hgp vdi cdu hinh cta ban

< () ) sall maans
Alaill (S5 e 71 5a) i JBAS c;‘ﬂfﬁﬁ
) =

Tt TR,

ik

D. ( 3YV)
ZRQELFHKICEDE TEREL T £



Connecting breakout cable (G) to Q60

TiIsIutning af breakout-kabel (G) til Q60

W Anschlieen des Breakout-Kabels (G) an
& den Q60

Yhdisté hajautuskaapeli (G) Q60:een

B Connexion du cable de dérivation (G) au
@ Q60

Ed A breakout kdbel (G) csatlakoztatdsa a Q60-
 hoz

Menghubungkan kabel breakout (G) ke Q60

Menghubungkan kabel breakout (G) ke Q60

2] Aansluiten van de breakout-kabel (G) op de
& Q60

Tilkobling av breakout-kabel (G) til Q60
Podtaczenie kabla rozdzielczego (G) do Q60
E Conectando o cabo de breakout (G) ao Q60
B Conectarea cablului de despartire (G) la

4 Q60

4 MopknioveHne pasbeMHoro kabena (G) K
4 Q60

Conectar el cable de conexién (G) al Q60

[

Anslut breakout-kabeln (G) till Q60

w

Breakout kablosunun (G) Q60'a baglanmasi
4 NiaknoyenHa pos'emHoro kabenio (G) ao
B Q60

K&t néi cép breakout (G) vao Q60

é Alal QIS Jua 58)G) LQ60
YRS A (G)EZEIQ60

Eﬁ BB G)EETIQ60

TL—45 7Y Mr—TIL(G)EQ60I-HEAE L
SE33

gEiIOIEOf% #012(G)2(5) Q6000 A&
S W]



o
=

INTEL

Adjust backplate (H) to LGA
115x/1200 or LGA 1700 position

[ENo|

Juster bagpladen (H) til LGA
By 115x/1200 eller LGA 1700
position

=] Stellen Sie die Ruckenplatte (H)
Ia] auf die Position LGA 115x/1200
oder LGA 1700 ein

| DEU I DAN |

P4 Saada takalevy (H) LGA
[ 115x/1200- tai LGA 1700-
asentoon

AJustez la plaque arriére (H) a la
[l position LGA 115x/1200 ou LGA
1700

Allltsa be a hatsé lemezt (H) LGA
115x/1200 vagy LGA 1700
pozicidra

IaY Atur backplate (H) ke posisi LGA
E4 115x/1200 atau LGA 1700

b Aturkan plat belakang (H) ke
B posisi LGA 115x/1200 atau LGA
1700

8] Pas de achterplaat (H) aan naar de

B4 positie LGA 115x/1200 of LGA
1700

'q Justér bakplaten (H) til LGA
%] 115x/1200 eller LGA 1700-

Iposisjon

M Dostosuj ptyte tylng (H) do pozydgji

i LGA 115x/1200 lub LGA 1700

Ajuste a placa traseira (H) para a
posi¢do LGA 115x/1200 ou LGA
1700

Ajustati placa din spate (H) la
pozitia LGA 115x/1200 sau LGA
1700

[ RON |

OTperynupyiTe 3agHto0
nnactvHy (H) 8 nonoxkeHne LGA
115x/1200 nnmn LGA 1700

| RUS |

Ajuste la placa trasera (H) a la
posicién LGA 115x/1200 o LGA
1700

EXN

M Justera bakplattan (H) till LGA
B4 115x/1200 eller LGA 1700-
position

veya LGA 1700 pozisyonuna

Arka plakayi (H) LGA 115x/1200
=]
ayarlayin

L HanawrTyitte 3agHio nnactuny (H)
=] 56 nonoskenHa LGA 115x/1200
a6o LGA 1700

M Diéu chinh tdm lung (H) vé vi tri

B LGA 115x/1200 hodc LGA 1700

< Lalal) Aa gl Lo JH) aoms GILGA
< 115x/1200 SLGA 1700

6 155 (H) 3% 2] LGA 115x/1200
8] 5 LGA 1700 i

=] 7551 (H) 3B 2ES) LGA 115x/1200
f8] =% LGA 1700 fir®

b4 /Ny o 7L — N (H)ZLGA
&84 115x/1200F 7= (£LGA 170001
BIEELET

£ |GA 115x/1200
LGA 1700 ¥IX|12 =H2Y



¥ Install LGA 115x/1200 (L) or LGA 1700 (J)
I spacers and backplate (H).

B4 Installer LGA 115x/1200 (L) eller LGA 1700
i (J) afstandsstykker og bagplade (H).

I Installiere LGA 115x/1200 (L) oder LGA
@ 1700 (J) Abstandshalter und Ruckplatte (H).

4 Asenna LGA 115x/1200 (L) tai LGA 1700
| () tukitulpat ja takalevy (H).

Installez les entretoises LGA 115></1200 (L)
ou LGA 1700 (J) et la plaque arriére (H).

Eq Telepitse az LGA 115x/1200 (L) vagy LGA
B 1700 (J) tavtartdkat és hatsé lemezt (H).

I Pasang spacer LGA 115x/1200 (L) atau
LGA 1700 (J) dan backplate (H).

Pasang spacer LGA 115x/1200 (L) atau
= LGA 1700 (J) dan plat belakang (H).

Installeer LGA 115x/1200 (L) of LGA 1700
B ()) afstandhouders en achterplaat (H).

Installer LGA 115x/1200 (L) eller LGA 1700
(J) avstandsstykker og bakplate (H).

NO

Zainstaluj dystanse LGA 115x/1200 (L) lub
LGA 1700 (J) i ptyte tylna (H).

POL

E Instale os espacadores LGA 115x/1200 (L)
ou LGA 1700 (J)) e a placa traseira (H).

Instalati distantierele LGA 115x/1200 (L)
sau LGA 1700 (J) si placa din spate (H).

RON

YcrarosuTe pacnopku LGA 115x/1200 (L)
mnu LGA 1700 (J) n 3agHioto nnactuHy (H).

RUS

Instale los separadores LGA 115x/1200 (L)
o LGA 1700 (J) y la placa trasera (H).

SPA

= Installera LGA 115x/1200 (L) eller LGA
1700 (J)) distanser och bakplatta (H).

SWI

LGA 115x/1200 (L) veya LGA 1700 (J)
mesafelerini ve arka plakayi (H) kurun.

TUR

BcraHositb LGA 115x/1200 (L) abo LGA
1700 (J) po3'eMn Ta 3agHt0 nnactury (H).

[UkR

E

M Lsp it céch dién LGA 115x/1200 (L) hodic
LGA 1700 (J) va t&m lung (H).

Vi

Pl clilad S SLGA 115x/1200 (L) SILGA
< 1700 (J) &l s 515 )H).

I 223 L GA 115x/1200 (L) B LGA 1700() [&
B A FIER(H).

224 | GA 115x/1200 (L) 5% LGA 1700()) S
& (B2 A FIER(H).

B LGA 115x/1200 (L)ittiLGA 1700()) &
; H—ENy I TL— MNHERYSITE

gA 1700(J)"ﬂ1|0|

[otMl &



9 Install LGA 115x/1200 (M) or LGA 1700 (K)
& standoffs.

B4 Installer LGA 115x/1200 (M) eller LGA
i 1700 (K) afstandsstykker.

I Installiere LGA 115x/1200 (M) oder LGA
[ 1700 (K) Abstandshalter.

4 Asenna LGA 115x/1200 (M) tai LGA 1700
| (K) tukijalat.

K Installez les entretoises LGA 115x/1200 (M)
= ou LGA 1700 (K).

Eq Telepitse az LGA 115x/1200 (M) vagy LGA
B 1700 (K) tavtartdkat.

I Pasang standoff LGA 115x/1200 (M) atau
LGA 1700 (K).

Pasang standoff LGA 115x/1200 (M) atau
= LGA 1700 (K).

Installeer LGA 115x/1200 (M) of LGA 1700
B (K) standoffs.

g Installer LGA 115x/1200 (M) eller LGA
4 1700 (K) avstandsstykker.

9] Zamontuj dystanse LGA 115x/1200 (M) lub
i LGA 1700 (K).

Instale os espagadores LGA 115x/1200 (M)
ou LGA 1700 (K).

B Instalati distantierele LGA 115x/1200 (M)
4 sau LGA 1700 (K).

4 YcraHosuTe cTorikn LGA 115x/1200 (M)
& vnn LGA 1700 (K).

I Instale los separadores LGA 115x/1200 (M)
& o LGA 1700 (K).

Installera LGA 115x/1200 (M) eller LGA
1700 (K) distanser.

4 LGA 115x/1200 (M) veya LGA 1700 (K)
i standoflari kurun.

4 BcranosiTh cTiikn LGA 115x/1200 (M) abo
Bl LGA 1700 (K).

Lap d3at chéng dd LGA 115x/1200 (M) hodc
i LGA 1700 (K).

< Cileni il SLGA 115x/1200 (M) SILGA
4 1700 (K).

2| GA 115x/1200 (M)EELGA 1700 (K)3Z
B 22551 GA 115x/1200 (M)EELGA 1700 (K)3Z
fgﬁe

z [T 115x/1200jM F=1£LGA 1700 (K) X
M 5 R ERYRTET

g LoA 115x/1200 (M)EE SLGA 1700 (K)2EH
I:Qu_ = A‘lkl"l.)\l



9 Hold waterblock in place and attach
@ mounting nuts (E)

B4 Hold vandblokken pa plads og fastger
&l monteringsmotrikkerne (E).

W Halten Sie den Wasserkihler in Position

@ und befestigen Sie die Montagemuttern (E).

4 Pida vesilohkoa paikallaan ja kiinnita
| kiinnitysmutterit (E).

Maintenez le waterblock en place et fixez
[ les écrous de montage (E).

Tartsa a vizblokkot a helyén, és
B csatlakoztassa a rogzité anydkat (E)

Pegang waterblock di tempatnya dan
i pasang mur penyetel (E).

Pegang blok air di tempat dan pasang mur
B pemegang (E).

Houd de waterblok op zijn plaats en
B bevestig de montagemoeren (E).

g Hold vannblokken pa plass og fest
B4 monteringsmutrene (E).

Trzymaj blok wodny w miejscu i zamocuj
 nakretki montazowe (E).

Segure o waterblock no lugar e fixe as
porcas de montagem (E).

B4 Tineti blocul de apa in loc si atasati piulitele
4 de montare (E).

Y [ep>knTe BOOOGNOK Ha MecTe 1 3akpenuTe
L4 kpenexkHble raikn (E).

I Mantenga el bloque de agua en su lugary
[ fije las tuercas de montaje (E).

5] Hall vattenblocket pa plats och fast
@ monteringsmuttrarna (E)

4 Su blogunu yerinde tutun ve montaj
[ somunlarini (E) takin.

4 TpvMaiiTe BOA06MOK Ha Micui i 3aKpiniTb
B KpinunbHi raikm (E).

B Gilr waterblock & duing vi tri va dinh bu-l6ng
[ 150 dat (B).

E il ) 53 a8 5 LS B oladl AES, Laital )E),
BSSRIECPU_EF 2 F2251263 (E)
H7KOTHRBIECPU L 16255085 (E)

B +—4—T0vs ’élﬁl‘%ﬁb\ B Y 1

5 EEANGERUEES

=
=
ct

DMsta of

om

HE®EE &

1o
o

o
o
4

2o
ot m
£ru\|1



Remove Intel retention bracket (l)
w

Fjern Intel fastholdelsesbeslaget (I).

Entfernen Sie die Intel-Rickhalteklammer
).

DEU

Poista Intel-tukijalka ().

N

Retirez la patte de retenue Intel (I).

[FRA|

By Tavolitsa el az Intel rogzité konzolt ().

Hapus braket retensi Intel (1).

[N

Alihkan pemegang retensi Intel (I).

Verwijder de Intel retentiebeugel (I).
z

Fjern Intel oppbevaringsbraketten (l).

Usun uchwyt retencyjny Intel (1).

E Remova o suporte de retencao Intel (I).
inlaturati suportul de retentie Intel (1).
CHuMUTe yaep»kmBatoLLyto nnaHky Intel (1).
Retire la patilla de retencién de Intel (1).

] Ta bort Intel-retentionsbygeln (I).

Intel tutma braketini (I) ¢ikarin.

Bupanite yTpumytouy nnaHky Intel (1).
Théo bé thanh giif cia Intel (1).

Ayl Bl Y Jals 33 ddintel ().

ARA

BV S/RSZE (1)

I
[$)

BhintelSTENA (1)

CHT

Intel LYY 3> 734y b () €Y

JPN

Intel 2| &8 2at2 ()2(5) MASHM 2

[ KOR |



Installer AMD oppbevaringsbrakett (N).
Zamontuj uchwyt retencyjny AMD (N).
E Instale o suporte de retengdo AMD (N).

Instalati suportul de retentie AMD (N).

[ RON |

YcTaHoBUTe yaep»KmBatoLLyto nnaHky AMD
(N).

RUS

Instale el soporte de retencién AMD (N).
(7]

Install AMD retention bracket (N) g Installera AMD-retentionsbygeln (N).

w %]

Installer AMD fastholdelsesbeslag (N). AMD tutma braketi (N) takin.

Q =

§ I(rllls)tallieren Sie die AMD-Ruckhalteklammer [ Bcranositb yTpumytouy nnactuHy AMD (N).
=}

Asenna AMD:n kiinnityskannatin (N). L&p dat gilr AMD (N).

B
| ViE |

Installeer de AMD retentiebeugel (N). AMD Z[HIM a3l (N)2(E) EX|stMa

KOR

k] Installez la patte de retenue AMD (N). S A BlaaY) dala ity SAMD (N)
w <

Telepitse az AMD régzité konzolt (N). LIEEAMDIZIZE (N)

I

Pasang braket retensi AMD (N). B 2 AMDIKSEEINA (N)

= 5]

Pasang pemegang retensi AMD (N). %l\%_D L>2arv73%7 v b (N) ZBY T
z



Remove factory AMD Motherboard Bracket
w

z
<
a

Entfernen Sie die werkseitige AMD-
Motherboard-Halterung.

DEU

Poista tehdasasennettu AMD-emolevyn
kiinnike.

AN

Retirez le support de carte mére AMD
d'origine.

FRA

Tavolitsa el a gyari AMD alaplap tartét.

HUN

Hapus bracket motherboard AMD pabrik.

[ IND |

Alihkan soket papan induk AMD kilang.

=

Verwijder de fabrieksgeinstalleerde AMD-
B moederbordbeugel.

Fjern fabriksmonteret AMD bundkortbeslag.

K] Fiern fabrikkmontert AMD
Ed hovedkortbrakett.

Usun fabryczny uchwyt ptyty gtéwnej AMD.

Remova o suporte de placa-mae AMD de
fabrica.

F inléturati suportul de placa de bazad AMD de
L3 fabrica.

4 CH1UMUTe 3aBOACKYIO AeprkaTenb
L4 MaTepuHckol nnatel AMD.

I Retire el soporte de placa base AMD de
i fabrica.

Ta bort fabriksmonterad AMD
moderkortsbygel

Y Fabrika montajli AMD anakart braketini
I cikarin.

Bupanite 3aBOACbKY TPUMay MaTepPUHCbKOT
& nnatn AMD.

Thdo thanh gitr bo mach chi AMD nha may.
é e oY) Aa gl el A1 SAMD gl

TR AMDEARE S8

RIRAMD R B 28

JPN
H
-

ST D
)

AMDYH—HK—RTShy hE
BLES

Y

g-lé; MZE AMD HQIEE Eejzle HAT
LIC

[ KOR |



Install AMD Spacers and Standoffs (O)
w

z
<
a

Installer AMD-afstandsstykker og
afstandsstykker (O).

Installieren Sie AMD-Abstandshalter und
Abstandsbolzen (O).

DEU

Asenna AMD-valikkeet ja tukijalat (O).

[ FiN

Installez les entretoises et les entretoises
AMD (0).

FRA

Telepitse az AMD-tavtartokat és tavtartdkat
(0).

HUN

Pasang spacer dan standoff AMD (O).

[ IND |

Pasang spacer dan standoff AMD (O).

=

Installeer AMD-spacers en standoffs (O).

[ NLD |

Installer AMD-avstandsstykker og
Ed avstandsstykker (O).

Zamontuj dystanse i dystanse AMD (O).

E Instale os espacadores e espagadores AMD
Q)

Instalati distantierele si distantierele AMD

(0).

RON

YcTaHOBUTE ANCTAHLUMOHHbIE BTYKN U
ctoiikn AMD (O).

RUS

SPA

Ir(1)sta|e los separadores y espaciadores AMD
K] Installera AMD-distanser och distanser (O).
AMD Spacer ve Standoff'lar (O) kurun.
BcTaHOBITE ANCTaHUiNHI BTYNKW Ta CTiMKK

B AMD (O).

L3p dat 8ng dd va standoff AMD (O).

sl iy il it SAMD (O).
LEAMDIEIRE R FISHEEE (O)
REAMDIIIBE A FISTIZHE (0)

g AMDRAR—H—¢( X2 > KA 7T (0) #ELY

FFET

B AMD 20| Mot AHE Q= (0) 2 MX|3}
M A2



¥ Hold waterblock in place and attach
& mounting nuts (E)

B4 Hold vandblok pa plads og fastger
&l monteringsmotrikker (E).

i Halten Sie den Wasserblock in Position und
& befestigen Sie die Montagemuttern (E).

4 Pitdkaa vesilohko paikallaan ja kiinnittakaa
| asennusmutterit (E).

Maintenez le waterblock en place et fixez
[ les écrous de montage (E).

Tartsa a vizblokkot a helyén, és rogzitse a
B felszereld anyakat (E).

2 Tahan waterblock di tempat dan pasang
i Mmur pengencang (E).

Pegang blok air di tempat dan pasang baut
B pemasangan (E).

Houd de waterblok op zijn plaats en
B bevestig de montage moeren (E).

Hold vannblokken pa plass og fest
B4 monteringsmutterne (E).

Trzymaj_ blok quny W miejscu i przymocuj
I nakretki montazowe (E).

Segure o waterblock no lugar e prenda as
porcas de montagem (E).

B Tineti blocul de apa in loc si fixati piulitele
4 de montare (E).

(4 [ep>xnTe BoOo6NOK Ha MecTe U
L npukpenuTe KpenexkHble raiikn (E).

I Sujete el bloque de agua en su lugar y
[ coloque las tuercas de montaje (E).

] Hall vattenblocket pa plats och fast
[@ monteringsmuttrarna (E).

Y Su blogunu yerinde tutun ve montaj
I somunlarini (E) takin.

[ TpvimaiiTe BogobnoK Ha Micui i 3aKpiniTe
B KpinunbHi raiikn (E).

M Gitr khéi tan nhiét nudc & ding vi tri va gén
6c dat cum (E).

E ) iy o8 LgilSa 8 oLaall ALS Jaal )E).

S URTECPU L H 2520126 (E)

$KSTERBEECPU_HI 286 (E)

E@t—&—juwbéﬁﬁb‘mUHH
W7y b E) ERYETET

] HE =52 18I ORY HEEE R
& AfeiLct



9] Mounting Radiator
I Use 6mm 6-32 screws (D) to mount
radiator to case

B4 Montering af radiator
i Brug 6 mm 6-32 skruer (D) til at montere
radiatoren pa kabinettet.

] Montage des Radiators
[a] VVerwenden Sie 6 mm 6-32 Schrauben (D),
um den Radiator am Gehause zu befestigen.

4 Sateilylaitteen asennus
|l K3ytd 6 mm 6-32 ruuveja (D) sateilylaitteen
kiinnittamiseen koteloon.

K] Montage du radiateur
i Utilisez des vis de 6 mm 6-32 (D) pour
monter le radiateur sur le boitier.

B4 Radiator felszerelése
B Haszndljon 6 mm 6-32 csavarokat (D) a
radidtor felszereléséhez az esetében.

[a] Pemasangan Radiator
i Gunakan sekrup 6 mm 6-32 (D) untuk
memasang radiator ke casing.

By Pemasangan radiator

B Gunakan skru 6mm 6-32 (D) untuk
memasang radiator pada casing.

=] Monteren van de radiator
g Gebruik 6 mm 6-32 schroeven (D) om de
radiator aan de behuizing te bevestigen.

] Montering av radiator
4 Bruk 6 mm 6-32 skruer (D) for @ montere
radiatoren pa kabinettet.

] Montaz radiatora
i Uzyj $rub o $rednicy 6 mm i gwintu 6-32
(D), aby zamocowad radiator do obudowy.

Montagem do radiador
Use parafusos de 6 mm 6-32 (D) para fixar
o radiador no gabinete.

P Montarea radiatorului
k4 Utilizati suruburile de 6 mm 6-32 (D) pentru
a monta radiatorul pe carcasa.

£ YcTaHoBKa paguatopa

ik Icnonb3yiite BUHTLI 6 MM 6-32 (D) gna
KpenneHus paguatopa K Kopnycy.

ke Montaje del radiador

& Utilice tornillos de 6 mm 6-32 (D) para
montar el radiador en el estuche.

Montenng av radiator
Anvand 6 mm 6-32 skruvar (D) for att
montera radiatoren pa chassit.

4 Radyatér Montaiji
il Radyatori kasaya monte etmek icin 6mm 6-
32 vidalari (D) kullanin.

4 MoHTaxx pagiaTopa
i BrikopucToByiTe BUHTU 6 MM 6-32 (D), Wwob
3aKpinuUTN paaiaTop Ha KOpNyci.

Lap dat tan nhiét
| s dung 8c vit 6mm 6-32 (D) dé 18p dat tan
nhiét vao case.

[ARA

.
E, =
Fob

TYT ae T ki e 223500 )D) e ;jj_usﬁ
LEOH
Ifﬁﬁ%mm 6-32424% (D) ISICHERICEINAE

b R KCHEAR:
f |%6mm 6-321%44 (D) MKSHERBERE

z T —X2@OELY
£ PR A AL
6mm6-32 AV a1— D) ZFERALET

IE+E|01|0|H MK
2tC|0l[0]E{ & A 0| A0 MX|5t2{ M 6mm 6-
32 LIAL (D) 2 AF2SIM 2



Connect PWM Fan connector to motherboard
CPU_FAN header, USB connector to motherboard
USB 2.0 header, and PCIE power connector to PSU

CPU_FAN-stik, USB-stikket til bundkortets USB
2.0-stik og PCIE-strgmstikket til PSU'en.

SchlieRen Sie den PWM-Lifterstecker an den
CPU_FAN-Header des Motherboards, den USB-Stecker
an den USB 2.0-Header des Motherboards und den
PCIE-Stromstecker an das Netzteil an.

P4 Liita PWM-tuulettimen liitin emolevyn CPU_FAN-
™ liittimeen, USB-liitin emolevyn USB 2.0 -liittimeen
ja PCIE-virtaliitin virtaldhteeseen.

z
w
Forbind PWM-fan-stikket til bundkortets
fa)
w
a

B4 Connectez le connecteur du ventilateur PWM a I'en-téte

E CPU_FAN de la carte mére, le connecteur USB a I'en-
téte USB 2.0 de la carte mere et le connecteur
d'alimentation PCIE a I'alimentation.

P4 Csatlakoztassa a PWM ventildtor csatlakozdjat az

% alaplap CPU_FAN csatlakozdjdhoz, az USB
csatlakozdjat az alaplap USB 2.0 csatlakozdjéhoz, és a
PCIE tdpcsatlakozéjat a tdpegységhez.

Hubungkan konektor PWM Fan ke header CPU_FAN

motherboard, konektor USB ke header USB 2.0
motherboard, dan konektor daya PCIE ke PSU.

motherboard, pemacu USB ke header USB 2.0

z
Sambungkan pemacu kipas PWM ke header CPU_FAN
=

motherboard, dan pemacu kuasa PCIE ke PSU.

CPU_FAN-header van het moederbord, de USB-

Sluit de PWM-ventilatorconnector aan op de
z
connector op de USB 2.0-header van het

PA kontakt, USB-kontakten til hovedkortets USB 2.0-

Koble PWM-viftekontakten til hovedkortets CPU_FAN-
kontakt og PCIE-stremkontakten til stremforsyningen.

Podtacz ztacze wentylatora PWM do nagtéwka
CPU_FAN ptyty gtéwnej, ztacze USB do nagtéwka USB
2.0 ptyty gtéwnej, a ztacze zasilania PCIE do zasilacza.

o

o

Conecte o conector do ventilador PWM ao cabecalho

CPU_FAN da placa-mae, o conector USB ao cabecalho

USB 2.0 da placa-mae e o conector de alimentagdo

PCIE a fonte de alimentag&o.

P4 Conectati conectorul ventilatorului PWM la headerul

8 CPU_FAN al placii de bazd, conectorul USB la headerul
USB 2.0 al placii de baza si conectorul de alimentare
PCIE la sursa de alimentare.

(2] MonknounTe pasbeM BeHTUNATOpa PWM K pasbemy

2 CPU_FAN matepuHckoi nnatel, pasbem USB k
pasbemy USB 2.0 MaTepuHCKo NnaTel U pasbem
nutanua PCIE K 610Ky nuTaHms.

Fd Conecte el conector del ventilador PWM al encabezado

% CPU_FAN de la placa base, el conector USB al
encabezado USB 2.0 de la placa base y el conector de
alimentacién PCIE a la fuente de alimentacion.

[ Anslut PWM-flaktkontakten till moderkortets

F] CPU_FAN-header, USB-kontakten till moderkortets
USB 2.0-header och PCIE-strémkontakten till
nataggregatet.

"4 PWM Fan konektoriini anakartin CPU_FAN
2 bashgina, USB konektérini anakartin USB 2.0
baghgina ve PCIE gug¢ konektoriani PSU'ya baglayin.

i Minkntouite pos'em BeHTUNATOpPa PWM po pos'emy

% CPU_FAN matepuHcbkoi nnatu, pos'eM USB o pos'emy
USB 2.0 MaTepuHCbKOT N1aT Ta po3'eM KUBNEHHS
PCIE po 6510Ka »KMBMEHHS.

M Két ndi dau néi quat PWM vao ddu CPU_FAN cua
B bo mach chd, dau ndi USB vao dau USB 2.0 cia bo
mach cht va dau néi nguén PCIE vao nguén.

B e dease doast SPWM I ,CPU_FAN sl le
< Juasas aati JIUSB (ol USB 2.0 sl 2a 5l e

48l Joa 50 sPCIE A8l 55 3

6 15PWMRUERSLEERI AR CPU_FANEEE, USB

& iELERERITFARUSB 2.056kRE, FPCIERRSLIEREES
JEPCIEfRSL

= 71%PWME| B3 RERIE R B E MR CPU_FANEEEE,

(8] USB iEsEE 2 AR USB 2.05588, #§PCIER

R E RGeS

PWM7 7> 344 & & H—HK— ROCPU_FANA Y

H—IffiLl, USBa XY 4 & TH —R— KDUSB
i.o%;y A —I(<HEe# L. PCIEBIRD ¥ 4 & PSUITHEET

Sk, USBH U E{ S OFC 2 EUSB 2.08] G0 HAS

PWM M {4 E{S O}E 2 = CPU_FAN 3| Cjoj| 12
4
o, PCIE T @ AU E S PSUO SHZAZLICE



R 4

A

\ T

X
IZASI A

+/-45°
Adjusting LCD screen position
Juster positionen af LCD-skaermen.
[=]
W Einstellung der Position des LCD-
& Bildschirms.
S4ada LCD-nayton asentoa.
Ajuster la position de I'écran LCD.
B4 Allftsa be az LCD képernyd pozicidjat.

Mengatur posisi layar LCD.

Menyesuaikan posisi skrin LCD.

Pas de positie van het LCD-scherm aan.
z

Juster posisjonen til LCD-skjermen.

Dopasuj pozycje ekranu LCD.

=

E Ajustar a posicao do monitor LCD.
Ajustati pozitia ecranului LCD.
HacTpoiika nono>keHns XK-akpaHa.
Ajustar la posicién de la pantalla LCD.
Justera positionen for LCD-skarmen.
LCD ekranin pozisyonunu ayarlayin.
HanawTysaHHa nonoxerHa MK-ekpaHy.

Diéu chinh vi tri man hinh LCD.

| VE |

AiLS gy lanal CD.

ARA

VEE LCD RENE
ﬁ% LCD #EfE
LCD R4 Y — U (IEBE D

4 LCD 33 X =



Expansion with Nexus Link (Optional)
Udvidelse med Nexus Link (valgfrit).

Erweiterung mit Nexus Link (optional).

AN

Expansion avec Nexus Link (optionnel).

4 Bovités Nexus Linkkel (opcionalis).

Ekspansi dengan Nexus Link (opsional).

Pelebaran dengan Nexus Link (pilihan).

Uitbreiding met Nexus Link (optioneel).
z

Laajennus Nexus Linkin avulla (valinnainen).

Utvidelse med Nexus Link (valgfritt).

Rozszerzenie za pomoca Nexus Link
(opcjonalne).

POL

E Expansdo com Nexus Link (opcional).

Extindere cu Nexus Link (optional).

[ RON |

PaclwmpeHrue c ncnonbsosaHnem Nexus
Link (no »kenaHuto).

RUS

Expansion con Nexus Link (opcional).

EXN

Expansion med Nexus Link (valfritt).

[ Swe |

Nexus Link ile Genisleme (istege bagh).

[ TUR |

Po3wwnpeHHs 3a gonomoroto Nexus Link
(onuioHanbHO).

S

M4 réng vdi Nexus Link (tuy chon).
é pladinly s siliNexus Link (okssl(.
ﬁﬁNexus Link§ & (%)

BEiBNexus LinkiE7esz i (BINRIR)

CHT

Nexus LinkZ{FER L 7=#i5k (F 7> aY)

[ PN |

Nexus LinkZ 28 (FM)

KOR



hyte.co/q60

hyte.co/nexus-q60

LD After installing Q60, turn on the PC and download
HYTE Nexus to enable full control of the product.
hyte co/nexus-q60

z Efter installation af Q60, teend computeren og
ba] download HYTE Nexus for at aktivere fuld kontrol
over produktet. hyte.co/nexus-q60

=1 Nach der Installation von Q60 den PC einschalten und

la] HYTE Nexus herunterladen, um die volle Kontrolle
Uber das Produkt zu erméglichen. hyte.co/nexus-q60

b4 Asenna Q60 ja kdynnista tietokone. Lataa HYTE

[ Nexus mahdollistaaksesi tdyden hallinnan
tuotteesta. hyte.co/nexus-q60

d Apres l'installation du Q60, allumez I'ordinateur et
I téléchargez HYTE Nexus pour activer le contréle
total du produit. hyte.co/nexus-q60

2 Q60 telepitése utan kapcsolja be a szamitégépet,
B majd toltse le a HYTE Nexust a termék teljes
vezérléséhez. hyte.co/nexus-q60

Setelah menginstal Q60, nyalakan PC dan unduh
HYTE Nexus untuk mengaktifkan kontrol penuh
produk hyte.co/nexus-q60

4 turun HYTE Nexus untuk mengaktifkan kawalan

Selepas memasang Q60, hidupkan PC dan muat
penuh produk. hyte.co/nexus-q60

4 download HYTE Nexus om volledige controle over

Na het installeren van Q60, zet de pc aan en
het product mogelijk te maken. hyte.co/nexus-q60

Etter installasjon av Q60, sla pa PC-en og last ned
HYTE Nexus for & aktivere full kontroll over
produktet hyte.co/nexus-q60

Po zainstalowaniu Q60 wiacz komputer i pobierz
HYTE Nexus, aby uzyskac¢ petna kontrole nad
produktem hyte.co/nexus-q60

Apds instalar o Q60, ligue o PC e baixe o HYTE
Nexus para habilitar o controle total do produto.
hyte.co/nexus-q60

P4 Dupa instalarea Q60, porniti PC-ul si descarcati
4 HYTE Nexus pentru a activa controlul complet al
produsului. hyte.co/nexus-q60

N & R

Mocne yctaHoBkm Q60 BKAOUUTE KOMMbIOTEP U
i4 3arpysuTte HYTE Nexus, 4To6bl BK/IIOUYNTL MNOHbIR
KOHTPOsb Hag NpoayKToM. hyte.co/nexus-q60

[ Rus |

Después de instalar el Q60, encienda la PC y
descargue HYTE Nexus para habilitar el control
total del producto. hyte.co/nexus-q60

EXN

Efter installation av Q60, sla pa datorn och ladda
ner HYTE Nexus for att aktivera full kontroll éver
produkten. hyte.co/nexus-q60

[ Swe ]

['4 Q60" kurduktan sonra bilgisayari agin ve Grinin
(= tam kontroliinii saglamak icin HYTE Nexus'u indirin.
hyte.co/nexus-q60

& Micna BcTaHoBneHHs Q60 yBIMKHITb komn'toTep i
5] saBaHTaxTe HYTE Nexus, 106 yBIMKHYTY NOBHWUIA
KOHTPOsb Haa NpoaykToM. hyte.co/nexus-q60

M Sau khi cai dat Q60, bat may tinh va tai HYTE
B Nexus dé kich hoat viéc kiém soat ddy dd san
pham. hyte.co/nexus-q60

g i 2QB0F i ad g gl SHYTE Nexus
s il b QA Sl Sl
hyte.co/nexus-q60

] X377 SRO S .
hyte.co/nexus-q60

Zaaoe0is, HE
} llig=3
hyte.co/nexus-q60

I 60% 1 VA h—ILL 711, PCEAZEL. %

P LFQ60/, ITHEBMIF THHYTE NexuslUEA

BT E# HYTE Nexus LATE2

\' E‘H}

BREETRICTST0I° HYTE Neus B

LTS,

0E HX[ot = pcE 741 HZo eHst Mo
T|oH "HYTE Nexus=S CHE2E31M 2.
hyte.co/nexus-q60

hyte.co/nexus-q60



En Em

HUN

Warranty Length for Parts
Q60 Liquid Cooler - 3 Years

HYTE Limited Warranty

This product is covered by 3 limited warranty,please visit HY TE.com to obtain
2 fullcopy of the writen warranty or contact s using one of the method

Garantllangde for dele
QB0 Veeskekoler - 3 ar

HYTE Begraenset Garanti

Dette produkt er dekket af begreenset garanti. Besog HYTE.com for at f& en
fuld kopi af den skriftlige garanti eller kontakt os ved at bruge en af
metoderne nedenfor.

Garantiedauer fiir Teile

QG0 Fliissigkiihler - 3 Jahre

HYTE Begrenzte Garantie

Dieses Produkt ist durch eine eingeschriinkte Garantie abgedeckt. Besuchen
Sie HYTE.com, um eine vollstandige Kopie der schriftlichen Garantie zu
erhalten, oder kontaktieren Sie uns Gber eine der unten stehenden Methoden.
Osien takuuaika

Q60 nestekytkin - 3 vuotta

HYTE Rajoitettu Takuu

Tam tuote on katettu rajoitetulla takuulla. Ky osoitteessa HYTE.com
saadaksesi tayden kopion kirjallisesta takuusta tai ota yhteytta meihin
kayttimalls alla olevia menetelmia.

Durée de la garantie des piéces

Refroidisseur liquide Q60 - 3 ans

Garantie limitée HYTE

Ce produit est couvert par une garantie limitée. Veuillez visiter HYTE.com pour
obtenir une copie compléte de la garantie écrite ou contactez-nous en utilisant
I'une des méthodes ci-dessous.

Alkatrészek garancidja

Q60 Folyadékhiitd - 3 év

HYTE Korlatozott Garancla

Ez a termék korlé Kérjik, 14 ela
HYTE.com weboldalra, hogy leljes peldanyal szerezze be a réso;
garancidnak, vagy pjen kapceoiatba velink az aldbo! médszerek egyikével.
Lama garansi untuk bagian-bagian

Pendingin Cair Q60 - 3 tahun

Jaminan Terbatas HYTE

Produk ini tercakup oleh garansi terbatas. Silakan kunjungi HYTE.com untuk
mendapatkan salinan lengkap garansi tertulis atau hubungi kami
menggunakan saleh satu metode di bawah ini

h jami untuk i i
Penyejuk Cecair Q60 - 3 tahun

Jaminan Terhad HYTE

Produk ini dilindungi oleh jaminan terhad, sila lawati HYTE.com untuk
mendapatkan salinan penuh jaminan bertulis atau hubungi kami
menggunakan salah satu cara di bawah.

Garantied voor onderdel

Q60 Vioeistofkoeler - 3 jaar

HYTE Beperkte Garantie

Dit product valt onder een beperkte garantie. Bezoek HYTE.com om ee:
volledige kopie van de schriftelijke garantie te verkruger\ of neem contact met
ons op via een van de onderstaande metho

Garantitid for deler

Q60 Vaeskekjoler - 3 ar

HYTE Begrenset Garanti

Dette produktet er dekket av begrenset garanti. Besok HYTE.com for & fa en

full kopi av den skriftlige garantien eller kontakt oss ved & bruke en av
metodene nedenfor.

Okres gwaranciji na czesci

Chiodzenie ciecza Q60 - 3 lata

Ograniczona Gwarancja HYTE

Ten produkt objety jest ograniczona gwarancja. Odwiedz HYTE.com, aby
uzyskac peina kopie pisemne] gwarancjilub skontakiuj si¢ Z nami za pomoca
jednej z ponizszych me

Duragio da gararma para pecas

Q60 Cooler Liquido - 3 a

Garantia Limitada HYTE

Este produto ¢ coberto por garantia limitada. Visite HYTE.com para obter uma

copia completa da garantia por escrito ou entre em contato conosco usando
um dos métodos abaixo.

Durata garan‘:lel pentru piese
Racitor lichid Q60 -

Garantie Limitatd HYTE

Acest produs este acoperit de o garantie limitatd. Va rugam s vizitati
HYTE.com pentru a obtine o copie completa a garantiei scrise sau sa ne
contactati folosind una dintre metodele de mai jos.

CpoK rapaHTuu Ha aetanu

MuakoctHoe oxnaxaenue Q60 - 3 rona

OrpaHuyeHHan rapantua HYTE

3T0T NPOAYKT NOKPBLIBAETCH OrpaHNHeHHON rapaHTyeii. Moxanyiicta,
noceture H M, UTOBEI NOAYUMTL NOHYIO KOMMIO NNCLMEHHON rapaHTh
VNN CBAMMTECH C HaMV, ICMONb3YS OAMH M3 METOROB HIKE.

Duracién de la garantia para piezas

Refrigeracion liquida Q60 - 3 afios

Garantia Limitada HYTE

Este producto estd cubierto por una garantia limitada. Visite HYTE.com para
obtener una copia completa de la garantia por escrito o contactenos utilizando

uno de los métodos a continuacién.
Garantitid for delar
Q60 Vitskekylare - 3 ar

HYTE Begréansad Garanti

Denna produkt omfattas av begransad garanti. Besok HYTE.com for att fa en
fullsténdig kopia av den skriftliga garantin eller kontakta oss med nagon av
metoderna nedan.

Parcalar icin Garanti Siiresi

Q60 Svi Sogutucu - 3 Yil

HYTE Sinirli Garanti

Bu Griin sinirl bir garanti kapsamindadir. Tam bir kopyasini yazih garanti
belgesini almak icin HYTE.com'u ziyaret edin veya asagidaki yontemlerden
birini kullanarak bizimle iletisime gegin.

TepMin rapanTii Ha petani

PinkicHe oxonomxena Q60 - 3 poku

O6mexeHa rapanTia HYTE

Lle/i npoayKT nokpuBacThca obMexeHow rapanTici. Byas nacka, sinsinaiite
HYTE.com, 1106 0TpUMaTyt NOBHY KONit0 NUCLMOBOI rapaHTii aG0 38'AXKITbCA 3
HaM, BUKOPUCTOBYIOUN OMMH 3 METOAIE HIKUe

Thdi gian bdo hanh cho cic bé phin

Tan nhiét nudc Q60 - 3 nam

Bao hanh gidi han HYTE

&n pham nay dudgc bao hanh gidi han. Vui 1ng truy c4p HYTE.com dé ¢ ban
sao ddy du ctia bao hanh bang vin bén hoic lién hé chiing ti bing mét trong
cic phong phap dudi day.

m

RUS

SPA

[ TUR [ SWE

UKR

VIE

51333 Clacall 3aa
Qi 354060 - 3 S i
SesHYTE 3saaall

ARA

25 ot 3y G i ) HYTE g0
Wafg

BRI
QB0 ARG - 3£
HYTE] HAR%E

R

REN
Q60 K& HIEE - 3 F

| cHi |

. TEIEHYTE

HEMLUTAR

CHT
I

YTEFREERE
GURBLAIRIRE], FRTEHYTE.comT) G, FEBETIER
gg%%ﬁfﬂﬁll (RE, AT comTREZREER, SESETE

p R ORI
P Cc0 ,mm 5—
I HYTERR
5 “ﬁ%i% PR P R B R
B um |
e Qoo i 22l -3
e HYTE %ot 53

o] HEIE He 550, 8ol HyTE,
ERE R L SR Aty

or3
o

oL

Ao
ot
5=3
gt
]
ko

U
Tz
]
Ao

Support@HYTE.com | American Future Technology dba HYTE by iBUYPOWER
529 N Baldwin Park Blvd,, City of Industry, CA 91746, USA



